
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2016 - PR

 ANEXO IX

17/2016

29/02/2016

29/02/2016

17/2016

Folha:  1/2

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09: 00  horas do dia  11/03/2016).

6050068

Código

M2

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - Corte da camada existente dom
máquina de serra vídea, remoção da camada asfáltica existente, limpeza da área e
aplicação de capa asfáltica c/ CAUQ (espessura de até 5cm) ;imprimação com CM30,
1,2 l/m² e pintura de ligação com RR-2C.

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

300,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 6050069 M2 COTA RESERVADA DO ITEM 01: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
- Corte da camada existente dom máquina de serra vídea, remoção da camada
asfáltica existente, limpeza da área e aplicação de capa asfáltica c/ CAUQ (espessura
de até 5cm) ;imprimação com CM30, 1,2 l/m² e pintura de ligação com RR-2C.

100,000                                                                                                       

3 6050070 M2 RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM FORNECIMENTO DE BASE
- Corte da camada existente dom máquina de serra vídea, remoção da camada
asfáltica existente; limpeza da área; aplicação e compactação de base com 0,15
metros de profundidade; imprimação com CM30, 1,2 l/m²; pintura de ligação com
RR-2C e aplicação capa asfáltica c/ CAUQ (espessura de até 5cm)

300,000                                                                                                       

4 6050071 M2 COTA RESERVADA DO ITEM 02: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
COM FORNECIMENTO DE BASE - Corte da camada existente dom máquina de serra
vídea, remoção da camada asfáltica existente; limpeza da área; aplicação e
compactação de base com 0,15 metros de profundidade; imprimação com CM30, 1,2
l/m²; pintura de ligação com RR-2C e aplicação capa asfáltica c/ CAUQ (espessura de
até 5cm)

100,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2016 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

17/2016

29/02/2016

29/02/2016

17/2016

Preço Total

Folha:  2/2

5 6050072 M2 RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM FORNECIMENTO DE BASE
E SUB-BASE  - Corte da camada existente dom máquina de serra vídea, remoção de
solos Moles a uma profundidade de até 1,00 metros; remoção da camada asfáltica
existente; limpeza da área; aplicação e compactação de sub-base com até 0,80 metros
de profundidade; aplicação e compactação de base com 0,15 metros de profundidade;
imprimação com CM30, 1,2 l/m²; pintura de ligação com RR-2C e aplicação capa
asfáltica c/ CAUQ (espessura de até 5cm)

225,000                                                                                                       

6 6050073 M2 COTA RESERVADA DO ITEM 03: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
COM FORNECIMENTO DE BASE E SUB-BASE  - Corte da camada existente dom
máquina de serra vídea, remoção de solos Moles a uma profundidade de até 1,00
metros; remoção da camada asfáltica existente; limpeza da área; aplicação e
compactação de sub-base com até 0,80 metros de profundidade; aplicação e
compactação de base com 0,15 metros de profundidade; imprimação com CM30, 1,2
l/m²; pintura de ligação com RR-2C e aplicação capa asfáltica c/ CAUQ (espessura de
até 5cm)

75,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


